
 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2025 

MLL:n Teisko-Aitolahden paikallisyhdistys ry 

1 Yleistä 
Mannerheimin Lastensuojeluliiton (MLL) Teisko-Aitolahden paikallisyhdistys (alun perin MLL Aitolahden 
paikallisyhdistys) on perustettu vuonna 1942 ja rekisteröity vuonna 1943. Vuonna 2023 yhdistyksen 
toimintaa aktivoitiin laajasti muutaman vuoden tauolla olon jälkeen. Samalla yhdistyksen nimi muutettiin 
Mannerheimin lastensuojeluliiton Teisko-Aitolahden paikallisyhdistys ry:ksi. Yhdistys kuuluu Hämeen piiriin 
ja toimii maantieteellisesti laajalla alueella, muun muassa Teiskon, Kämmenniemen, Aitolahden, Sorilan, 
Atalan ja Olkahisten kaupunginosissa.  
 
Vuoden 2025 tavoitteena oli ylläpitää jo toiminta-alueelle juurrutettua toimintaa sekä kartoittaa mahdollisia 
yhteistyökuvioita alueen muiden toimijoiden, kuten yritysten ja yhdistysten kanssa. Hallituslaiset olivat 
tiiviisti mukana ja näkyvillä erilaisissa yhteistyöverkostoissa. Toiminta levittyi Sorilaan, kun yhteistyö Sorilan 
koulun vanhempainyhdistyksen kanssa alkoi. Keskustelua käytiin myös mm. Teiskon Urheilijoiden, Kaanaan 
kyläyhdistyksen, Marttojen, Pohjois-Teiskon maa- ja kotitalousseuran, koulun, päiväkodin, neuvolan ym. 
toimijoiden kanssa. Lisäksi kartoitettiin yritysten halukkuutta kannatusjäsenyyteen. Asiasta ei kuitenkaan 
tehty vielä varsinaista päätöstä hallituksen eikä yritysten osalta.   

2 Jäsenistö 
Vuoden 2025 lopussa yhdistyksessä oli yhteensä 133 (2024: 145) aktiivista jäsentä, joista 74 (2024: 80) 

aikuisjäseniä, 13 (2024: 10) nuorisojäseniä,45 (2024: 47) lapsijäseniä ja 1 (2024: 1) kunniajäsen. 

Vuoden 2025 aikana saatiin yhteensä 11 (2024: 13) uutta jäsentä. Jäsenhankintaa tehtiin pääosin 

tarjoamalla yhdistyksen tapahtumiin ja kerhoihin osallistumismaksuja halvemmalla hinnalla kuin ei-jäsenille. 

Lisäksi jäsenyys pidettiin esillä myös yhdistyksen muussa toiminnassa. Jäsenten hankkiminen painottui 

kuitenkin vahvasti kerhojen ilmoittautumisajankohtiin. Suurin määrä jäseniä saatiin tammikuussa (4 jäsentä) 

ja syyskuussa (6 jäsentä) kerhojen ilmoittautumisten yhteydessä. Vuoden 2025 aikana yhdistyksestä erosi 9 

jäsentä (2024: 28). Eniten eroamisia tuli huhtikuussa, jolloin yhdistyksessä siivottiin jäsenrekisteristä pois 

passiivisia jäseniä.  

Syyskokouksessa hallitus esitti kunniajäseniksi yhdistyksen pitkäaikaisia vapaaehtoisia Leena Remestä ja 

Salme Halmea. Molemmat ovat tehneet merkittävän uran yhdistyksen hyväksi. Remes ja Halme nimitettiin 

kunniajäseniksi vuoden 2025 syyskokouksessa 19.11.2025. 

3 Hallitus ja vastuuhenkilöt 
Hallituksen jäseninä vuonna 2025 toimivat:  

Mirva Kälviäinen, puheenjohtaja 

Marko Mankinen, varapuheenjohtaja ja kerho-/harrastevastaava 

Virpi Riissanen, sihteeri ja jäsenvastaava 

 



Niina Santala, rahastonhoitaja ja tilastointivastaava 

Elina Kamppari, viestintävastaava  

Elina Ala-Korpula, tapahtuma- ja verkostovastaava 

Aura Tulenheimo, tapahtuma- ja verkostovastaava 

 

Varajäsenet: 

Mari Laaksonen 

 

Syyskokouksessa 19.11.2025 hallituksesta erovuoroisia olivat Elina Kamppari, Niina Santala, Mari Laaksonen 

ja Virpi Riissanen. Varsinaisiksi jäseniksi vuoden 2026-2027 hallitukseen valittiin ja 

järjestäytymiskokouksessa hallituksen jäsenten tehtäviksi määriteltiin seuraavat asiat: 

 

Hallituksen jäsenet 

Mirva Kälviäinen, puheenjohtaja ja yhteistyövastaava​

Marko Mankinen, varapuheenjohtaja& tapahtumavastaava 

Niina Lätti, sihteeri ja jäsenvastaava 

Niina Santala, rahastonhoitaja, kerho- ja työpajavastaava ja varastovastaava 

Roosa Keskinen, kerho- ja työpajavastaava​

Minja Väisänen, tapahtumavastaava 

Kaisa Puustinen, viestintävastaava ja tilastointivastaava 

Elina Kamppari, viestintävastaava 

Aura Tulenheimo, yhteistyövastaava 

 

Hallituksen varajäsenet:​

Elisa Ropanen (tapahtumavastaava) ja Essi Pahkuri 

 

Hallituksesta erosi vuonna 2025 hallituksen jäseninä pitkään toimineet Elina Ala-Korpula ja Virpi Riissanen 

sekä varajäsenenä toiminut Mari Laaksonen. Elina Ala-Korpula toimi yhdistyksen puheenjohtajana vuonna 

2023. 

 

Yhdistyksen ja hallituksen virallisia kokouksia pidettiin vuoden aikana 10. Piirin hallitukseen valittu piirin 

hallituksen jäsen osallistui myös 11 piirikokoukseen vuoden aikana. Lisäksi vuotta 2025 ja 2026 suunniteltiin 

erikseen hallituksen voimin omissa suunnittelutapaamisissaan 25.1.2025, 3.9.2025 ja 30.11.2025. 

Hallituslaiset pitivät myös kaksi erillistä suunnittelutapaamista virallisten tapaamisten välissä, kun tilanne 

vaatii tarkempaa suunnittelua ja nopeampia päätöksiä. Luottamustehtäviin kuuluvia työtunteja oli arviolta 

305 (2024: 334) tuntia ja vapaaehtoistyötunteja noin 344 (2024: 611) tuntia. Ero vapaaehtoistyötuntien 

 



määrän välillä vuosina 2025 ja 2024 selittyy osaltaan sillä, että toimintaa saatiin tehostettua jo olemassa 

olevien tapahtumakonseptien avulla. 

4 Toiminta 
Tapahtumat:  

6 tapahtumaa: 

24.4.2025 Eskarista ekalle -tapahtuma Kämmenniemen koululla. Tapahtuma järjestettiin 

yhteistyössä Kämmenniemen koulun kanssa. Mukana olivat omilla pisteillään luoka nopettajat, 

kuraattori, psykologi, iltapäivätoiminnan ohjaajat, vanhempainyhdistys ja terveydenhoitaja. 

Tapahtumaan kerääntyivät ensimmäisen luokkansa syksyllä aloittavat lapset vanhempineen. Osalla 

oli koko perhe mukana. Jaoimme tapahtumassa Eskarilaisen oppaita ja koululaisen muistilistoja sekä 

juttelimme toiminnastamme yleisesti vanhempien ja lasten kanssa. Lisäksi mainostimme tulevia 

tapahtumiamme sekä pidimme lapsille värityspistettä. Tapahtumaan osallistui noin 45 henkilöä, 

joista 30 aikuista ja 15 lasta. Yhdistyksen vapaaehtoisia oli pisteellä kaksi.  

1.5.2025 Vappurieha Kämmenniemen keskustassa. Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä 

Kämmenkukan, Kämmenniemen koulun vanhempainyhdistyksen, Teiskon VPK:n, Hoikkis Cafen, 

Liikuntakeskus Efectuksen ja muiden paikallisten yrittäjien kanssa. Paikalla oli noin 10 myyjää ja 

tapahtuma keräsi kävijöitä yhteensä noin 500, joista noin puolet aikuisia ja puolet lapsia. Myyjinä 

toimivat myös Ilveksen junioriharrastajat ja Akron Taian akrobatiavoimisteluharrastajat. Yhdistyksen 

vapaaehtoisia oli tapahtumaa järjestämässä 9. MLL:n pisteellä myytiin hattaraa ja muita herkkuja. 

Lisäksi yhdistyksellä  oli suosittu onnenpyöräpiste. Piste oli monipuolinen ja siinä oli perheen 

jokaiselle kävijälle jotakin, vauvasta vaariin. Lisäksi yhdistyksen vapaaehtoiset rakensivat 

Kämmenniemen liikekeskuksen edustalle keppihevosradan, jonka kuka tahansa sai ratsastaa läpi 

yhdistyksen vapaaehtoisen opastamana tietyn ajanjakson aikana. Rata ei ollut paikoillaan koko 

tapahtuman ajan. Osallistujien ratsastus selostettiin yhdistyksen vapaaehtoisen toimesta ja jokainen 

sai kotiin vietäväksi kunniakirjan. Ratsastajia kävi noin 20. 

19.5.2025 Puistopäivä Kämmenniemen Haaviston puistossa. Yhdistys vastasi yksin tapahtuman 

järjestämisestä, mutta paikalle saapui myös paikallinen pop-up pitsan tekijä myymään pitsojaan ja 

joitakin kioskituotteita. Yhdistys järjesti paikan päälle Pirkkalasta pomppulinnan, joka oli menestys. 

Sähköt pomppulinnaan saatiin lähitalon asukkaalta. Lisäksi halukkaat saivat tuoda mukanaan viltin 

ja myydä tapahtumassa omia vaatteitaan ja lelujaan. Yhdistys piti vapaaehtoisten voimin paikan 

päällä kioskia, jossa myytävänä oli hot dogeja ja piirakoita, korvapuusteja ja munkkeja, limppareita, 

vissyä, sosepusseja ja karkkia. Lisäksi pisteellä oli myös onnenpyörä palkinoineen. Tapahtuman 

aurinkoinen sää suosi. Osallistujia oli arviolta 300, joista 200 aikuista ja 100 lasta. Yhdistyksen 

vapaaehtoisia oli tapahtumaa järjestämässä 15. Tapahtuma oli kaikin puolin onnistunut ja siitä 

saatiin hyvää palautetta. 

26.5.2025 Nallesairaala, Sorilan koululla. Tapahtuma järjestettiin yhdessä Sorilan koulun 

vanhempainyhdistyksen kanssa. Tapahtuma oli peräkonttikirppis, jossa Sorilan koulun vy piti 

kahvilaa. Nallesairaa oli koulurakennuksessa ja siellä riitti asiakkaita lähes koko tapahtuman ajan. 

Tapahtuma oli ensimmäinen laatuaan Sorilan koulun vanhempainyhdistyksen kanssa. Sairaalaan sai 

tuoda oman pehmolelun. Lisäksi yhdistyksellä oli tarjolla toiminta-alueelta kerättyjä pehmoleluja 

myös niille osallistujille, joiden pehmo oli kotona. Tapahtuma oli hyvä alku yhteistyölle Sorilan 

koulun ja vy:n kanssa. Nallesairaalassa kävi noin 70 osallistujaa, joista 40 aikuista ja 30 lasta. 

Peräkonttikirppiksellä osallistujia oli satoja ja meno vauhdikasta. Vapaaehtoisia tapahtumaa 

järjestämässä oli yhdistykseltä 3. 

 



1.11.2025 Halloween tapahtuma Kämmenniemen koululla. Tapahtuma pidettiin yhteistyössä 

Kämmenniemen koulun vanhempainyhdistyksen kanssa. Koulun vy myi tapahtumassa ulkona 

makkaraa. Yhdistys järjesti tapahtuman, jossa oli koulun liikuntasalissa disko, aulassa kahvio  ja 

ilmainen tatuointipiste sekä käytävällä kauhukuja. Kahviossa myytiin erittäin edullisesti leivoksia, 

pillimehuja ja muita juotavia ja herkkuja. Lisäksi paikalla oli onnenpyörä. Tapahtumaan osallistui 

arviolta 300 kävijää, joista 200 oli lapsia ja 100 aikuista. Tapahtumaa oli järjestämässä 15 

yhdistyksen vapaaehtoista.  

7.12.2025 Teiskon joulumarkkinat Kämmenniemen koululla. Yhdistys osallistui markkinoille 

perinteisesti joulupajan merkeissä. Paja toteutettiin vuonna 2022 suunnitellulla ja toteutetulla 

konseptilla. Joulupaja pidettiin Kämmenniemen koulun nuorisokeskuksen tiloissa, jonne oli tehty 

askartelupiste sekä pipareiden koristelupisteet. Jokainen kävijä sai maksutta koristella itselleen 

oman joulupiparin. Vanhemmilla oli myös mahdollisuus jättää lapsensa hetkeksi joulupajaan 

puuhastelemaan ja käydä itse kiertämässä markkinapisteet. Teiskon Markkinoilla osallistujia oli 

arviolta noin 550. Yhdistyksen pisteellä vieraili noin 154 henkeä, joista noin 100 oli lapsia ja 54 

aikuista. Paikalla oli päivän aikana 4 yhdistyksen vapaaehtoista. 

Lisäksi yhdistystä pyydettiin 2.2.2025 pyydettiin Nallesairaalan muodossa yhteisvastuutapahtumaan 

Aitolahden kirkolle, jonne emme päässeet osallistumaan vapaaehtoisvajeen vuoksi. Tapahtumia 

suunniteltiin pääosin osana yhdistyksen yhdeksää (9) hallituksen kokouksista ja kahdessa (2) 

erillisessä suunnittelupalaverissa sekä niille luoduissa Whatsapp-ryhmissä. 

 

Kerhot:  

Keväälle järjestettiin harrastusmahdollisuus temppukerhojen merkeissä. Yhteensä kerhoryhmiä 

saatiin toteutumaan 4 (2 telinevoimistelukerhoa ja 2 temppukerhoa). Kohderyhmänä olivat 3-10 

vuotiaat lapset ja nuoret. Kaikki ryhmät täyttyivät ennakkoilmoittautumisissa. Yhteensä 

harrastuksen sai 53 lasta ja nuorta.  

Telinevoimistelu (kevät): Telinevoimistelukerhossa rakennettiin voimistelutaitoja leikkien ja omaan 

liikkumiseen tutustuen. Kerhossa harjoiteltiin telinevoimistelun eri osa-alueita:  voimaa, 

koordinaatiota, kestävyyttä ja liikkuvuutta kannustavassa ilmapiirissä ikäryhmä huomioiden. 

Kuperkeikkojen, kärrynpyörien ja erilaisten hyppyjen ja muiden temppujen lisäksi kerhossa 

rakennetaan pohjaa erilaisten harjoitteiden avulla myös vaikeammille tempuille, kuten 

siltakaadoille, puolivolteille ja volteille.  

Ohjaajina telinevoimistelukerhoissa toimivat tiistaisin Liina Heiniö ja Minttu Saarilahti sekä torstaisin 

Mirva Kälviäinen ja Niina Santala. Telinevoimistelukerhot kokoontuivat kevään aikana 14 kertaa ja 

kestivät kerralla 45 minuuttia. Kerhot kokoontuivat Kämmenniemen koulun liikuntasalissa ja niissä 

oli osallistujia yhteensä 30. Kerhot oli suunnattu yli 6-vuotiaille lapsille. 

Temppukerho (kevät ja syksy): Temppukerhossa harjoiteltiin  temppuradalla mm. kuperkeikkoja, 

kärrynpyöriä, siltoja ja muita hauskoja temppuja yksin ja porukalla. Samalla kehitettiin  notkeutta ja 

tasapainoa mukavilla ja hauskoilla tavoilla, mielikuvitusta käyttäen. Temppukerhoja järjestettiin 

maanantaisin (6–8-vuotiaat) ja torstaisin (3–5-vuotiaat, 2 kerhoa). Kaikki  temppukerhot 

kokoontuivat Kämmenniemen liikuntasalissa viikoittain kevään ajan (14 kertaa), 45 minuuttia 

kerralla. Kerholaisia näissä ryhmissä oli yhteensä 45.  

Ohjaajana maanantain temppukerhoissa toimi Minttu Saarilahti ja Mari Vanhatalo ja torstaisin Niina 

Santala sekä Mirva Kälviäinen (kevät) ja Niina Lätti (syksy). 

 



Keväälle kaavailtiin myös 8–10-vuotiaiden taitokerhoa, jonka oli määrä olla jatkoa temppukerholle. 

Se olisi suunnattu temppuilijoille 8 vuodesta eteenpäin. Taitokerhossa olisi harjoiteltu radoilla ja 

välineillä erilaisia liikunnallisia taitoja. Samalla olisi kehitetty notkeutta ja tasapainoa mukavilla ja 

hauskoilla tavoilla, mielikuvitusta käyttäen! Kerholaiset olisivat myös päässeet itse vaikuttamaan 

kerhokertojen sisältöön, minkä vuoksi jokainen kerta olisi myös varmasti ollut erilainen. Kerhoon ei 

kuitenkaan saatu tarpeeksi osallistujia, minkä vuoksi se jouduttiin perumaan. Samoin kävi myös 

kepparikerholle, jossa harrastamisen oli tarkoitus tapahtua yhdessä kepparin kanssa. Kerhokertojen 

oli  tarkoitus täyttyä erilaisista teemoista, kuten tanssillisista sarjoista, esteiden hyppäämisestä, 

heppojen hoitamisesta, "maastoratsastuksesta" ja erilaisten temppujen tekemisestä. 

Keppariteemaa tuotiin kuitenkin yhdistyksen joihinkin tapahtumiin ja työpajoihin vuoden 2025 

aikana. 

Syksyllä jatkuivat 3–5-vuotiaiden ja 6–8-vuotiaiden temppukerhot. Lisäksi uutena aloittivat Essi 

Pahkurin luotsaama 7–10-vuotiaille suunnattu nyrkkeilykerho ja 4–5-vuotiaille suunnattu Janika 

Kerolan vetämä muskari. Keväästä poiketen temppukerhot kokoontuivat maanantaisin 

(6–8-vuotiaat) ja tiistaisin (3–5-vuotiaat, 2 kerhoa). 3–5-vuotiaiden temppukerhoja pitivät Niina 

Santala ja Niina Lätti ja 6–8-vuotiaiden kerhoa tuttuun tapaan Minttu Saarilahti ja Mari Vanhatalo. 

Kerhot kokoontuivat tyypilliseen tapaan viikoittain 45 minuuttia kerrallaan. Osallistujia niissä oli 59 

ja kertoja 11. Muut kerhot saatiin hyvin täyteen tai lähes täyteen, mutta muskarissa olisi ollut vielä 

muutama paikka vapaana. 

Nyrkkeilykerhossa harjoiteltiin lajinomaisia liikkeitä yhdessä tehden. Tunti aloitettiin 

alkulämmittelyllä, minkä jälkeen siirryttiin erilaisiin lyöntiharjoitteisiin. Kerhossa käytettiin 

yhdistyksen hankkimia nyrkkeilyhanskoja ja pistehanskoja. Hyvistä suunnitelmista huolimatta saliin 

ei saatu järjestymään nyrkkeilysäkkiä. Muskarissa musisoitiin yhdessä soittaen, laulaen, liikkuen, 

leikkien ja loruillen. Tunneilla osallistujat oppivat erilaisia rytmejä, melodioita ja harmoniaa. 

Tavoitteena oli löytää ja nauttia musiikin yhteisestä ilosta ja riemusta! 

 

Avoimet tempputuokiot: 

Yhdistys järjesti keväällä 2025 myös kaikille avoimen, ilmaisen koko perheen tempputuokion 

Kämmenniemen ja Terälahden kouluilla. Avoimiin tempputuokioihin ei tarvitse ilmoittautua ja niihin 

voi saapua joustavasti oman aikataulunsa mukaan koska vaan tuokion aikana. Aikuiset ovat lastensa 

mukana koko avoimen tempputuokion ajan. Tempputuokioissa koulun liikuntasaliin on rakennettu 

temppurata, jota lapset voivat kierrellä oman huoltajansa johdolla ja vastuulla. Lapset ovat 

toiminnan aikana vakuutettuja MLL:n puolesta. 

Avoimet tempputuokiot pidettiin 16.3. Kämmenniemen koulun liikuntasalissa ja 30.3. Terälahden 

koulun liikuntasalissa. Osallistujia oli molemmilla kerroilla useita kymmeniä. Lisäksi 6.5. järjestettiin 

yhdistyksen kevätkokouksen ajaksi aikataulutettu tempputuokio koulun liikuntasaliin 

mahdollistamaan aikuisten osallistuminen kevätkokoukseen. Osallistujia tuli tempputuokioon vain 

muutama, vaikka kokouksessa oli hyvä määrä osallistujia. 

 

Työpajat: 

​ Keväällä pidettiin kaksi koululaisille suunnattua työpajaa, keppari- ja korutyöpajat. 

 



​27.4. Kepparityöpaja: Työpaja pidettiin koulun liikuntasalissa ja siihen osallistui 21 

keppariharrastajaa iältään 6–10 vuotta. Kepparityöpajassa hoidettiin keppihevosia, ratsastettiin 

erilaisia esteratoja, ja koristeltiin ruusukkeita. Työpajasta saatiin valtavasti hyvää palautetta ja siitä 

toivottiin järjestettäväksi uusi työpaja.  Paikalla oli työpajan pitäjä ja yksi vapaaehtoinen. 

10.5. Korutyöpaja: Työpaja pidettiin Kämmenniemen koulun ruokalassa, jossa koruja tekemään 

kokoontui 18 lasta ja 2 aikuista. Lisäksi mukana oli työpajan vetäjät (3) sekä yksi vapaaehtoinen. 

Korupajassa opeteltiin erilaisia korujentekotekniikoita. Jokainen osallistuja sai kotiinviemiseksi 

useamman korun ja korvakorut. Osallistujat olivat iältään 6–12 vuotiaita. 

Muu toiminta: 

11.2.2025 Yhdistyksen hallituksen virkistäytymispäivä. Hallitus kokoontui Tampereella 

pakohuoneella. Lisäksi käytiin syömässä ja kokoustamassa pitseriassa. Paikalla oli 4 hallituksen 

jäsentä ja 2 vapaaehtoisjäsentä. 

17.2.2025 Asukasilta, Kämmenniemi. Kaupungin asukasillassa käytiin keskustelua Kämmenniemen 

terveyskeskuksen tilanteesta ja sen jatkosta.Paikalla oli hallituksesta 2 jäsentä. 

14.4.2025 Itä-Pohjoisen alueyhteistyötapaaminen yhdessä muiden alueen toimijoiden kanssa. 

Paikalla oli 1 hallituksen jäsen. 

30.8.2025 MLL Yhdistystapaaminen. Tapaamisen aiheena oli tuoda MLL:n Hämeen alueen 

yhdistykset yhteen pöytään kertomaan kuulumisia ja oppimaan toisiltaan. Paikalla oli 1 hallituksen 

jäsen. 

2.12.2025 Keskustelutapaaminen Teiskoa koskevista koulumuutoksista. Tapaamisessa oli mukana 

Kämmenniemen koulun edustaja sekä Terälahden koulun vanhempainyhdistyksen edustaja ja 

Kämmenniemen koulun vanhempainyhdistyksen edustajia. Keskustelu oli osa Kämmenniemen 

koulun vanhempainyhdistyksen hallituksen kokousta. 

9.12.2025 Itä-Pohjoisen alueyhteistyötapaaminen yhdessä muiden alueen toimijoiden kanssa. 

Paikalla oli 1 hallituksen jäsen. 

11/2025 Joulumieli-kampanja. Osallistuimme jälleen Joulumieli -kampanjaan tilaamalla 

yhdistykselle 10 kappaletta jaettavia lahjakortteja alueen vähävaraisille perheille. Lahjakortin arvo 

on 70€. Lahjakorttien jaosta vastasi Koillis-Tampereen sosiaalityö.  

5 Vaikuttamistyö​
Vuonna 2025 Tampereen kaupunki jatkoi laajaa palvelu- ja kouluverkkosuunnittelua, jonka tavoitteena oli 

tarkastella kaupungin päiväkoti- ja koulupalveluiden sijoittumista, tilojen käyttöä sekä tulevaisuuden 

palvelutarpeita eri alueilla. Suunnittelun taustalla olivat muun muassa väestöennusteet, oppilasmäärien 

kehitys, kiinteistöjen ylläpitokustannukset sekä kaupungin taloudelliset tavoitteet. Myös Pohjois-Tampereen 

alue ja Terälahden koulu olivat mukana tarkastelussa. 

Terälahden koulun osalta valmistelussa oli suunnitelma, jossa koulun ylempien luokkien opetus olisi siirtynyt 

Kämmenniemeen ja luontokoulu Korento lopetettu kokonaan. Käytännössä tämä olisi muuttanut Terälahden 

koulun roolia nykyistä pienempien oppilaiden kouluksi ja keskittänyt opetusta suurempaan yksikköön. 

Suunnitelma herätti alueella runsaasti keskustelua ja huolta erityisesti koulumatkojen pidentymisestä, lasten 

arjen kuormittumisesta sekä kyläkoulun merkityksestä alueen yhteisöllisyydelle ja elinvoimalle. 

 



Keskusteluissa nousi esiin myös huoli siitä, että palveluiden keskittäminen heikentäisi koko 

Pohjois-Tampereen vetovoimaa ja vaikeuttaisi alueen kehittämistä tulevaisuudessa. 

Yhdistys seurasi asian valmistelua aktiivisesti. Yhdistyksen edustajat osallistuivat asiaa käsitelleisiin 

tapaamisiin ja keskustelutilaisuuksiin, joissa kuultiin sekä paikallisten asukkaiden ja perheiden näkemyksiä 

että kaupungin viranhaltijoiden suunnitelmia ja perusteluita. Yhdistyksen toiminnassa korostuivat lasten, 

nuorten ja lapsiperheiden hyvinvoinnin näkökulmat sekä lähikoulun merkitys turvallisen arjen, 

yhteisöllisyyden ja alueellisen yhdenvertaisuuden kannalta. 

Yhdistys vei paikallisten huolia ja näkemyksiä eteenpäin kaupungin edustajille sekä lisäsi tietoisuutta asiasta 

eri verkostoissa ja kanavissa, joissa hallituksen jäsenet toimivat. Lisäksi yhdistys allekirjoitti Terälahden 

koulun vanhempainyhdistyksen laatiman vetoomuksen “Terälahden koulun säilyttäminen ja 

kouluverkkouudistuksen uudelleenarviointi”. Vetoomuksessa luokkien lakkauttamisen purkamista 

perusteltiin muun muassa seuraavilla näkökulmilla: 

●​ koulukuljetuskustannusten merkittävä kasvu 

●​ Terälahdessa annettavan opetuksen kustannustehokkuus 

●​ kiinteistökustannusten säilyminen muutoksista huolimatta 

●​ Luontokoulu Korennon merkitys kaupungin kestävyysstrategian tukena 

●​ päätöksen vaikutukset Terälahden ja koko Pohjois-Tampereen elinvoimaan. 

Yhdistys katsoi, ettei kyse ollut pelkästä hallinnollisesta kouluverkkoratkaisusta, vaan päätöksellä olisi laajoja 

vaikutuksia lasten ja perheiden arkeen, hyvinvointiin sekä koko alueen yhteisöllisyyteen ja tulevaisuuteen. 

Yhdistys piti tärkeänä, että koko Pohjois-Tampereeseen vaikuttavat ratkaisut valmistellaan huolellisesti, 

avoimesti ja kokonaisvaikutukset arvioiden. 

6 Tiedotus  
Vuoden 2025 aikana lähetettiin yksi uutiskirje jäsenviestintänä. Uutiskirje lähetettiin myös uutiskirjeen 

erikseen tilanneille henkilöille. Vuoden aikana pyrittiin kasvattamaan uutiskirjeen tilaajien sekä 

someseuraajien määrä, tässä onnistuen. Tapahtumista tiedotettiin yhdistyksen nettisivuilla, sosiaalisessa 

mediassa (Facebook ja Instagram), paikallisissa WhatsApp-ryhmissä, koulun ja päiväkodin viestintäkanavissa 

sekä ilmoitustauluilla mainoslehtisillä. Lisäksi yhdistyksestä tehtiin paikallislehti Teisko-Aitolahteen vuoden 

aikana useita juttuja, joiden yhteydessä toiminnan tunnettuutta pyrittiin parantamaan ja ilmoittautumisia 

työpajoihin keräämään. Kevään kerhojen ja kurssien ilmoittautuminen avattiin Teiskon Joulumarkkinoilla 

joulukuussa vuonna 2024 ja vuonna 2025 QR-koodia mainoksissa hyödyntämällä. Syksyn ilmoittautumista ei 

pystytty ajoittamaan mihinkään erillisen tapahtuman yhteyteen, mutta ilmoittautumislinkki tavoitti perheet 

hyvin myös sähköisiä kanavia pitkin.  

7 Talous 
Yhdistyksen talous pohjautuu edellisvuosina kertyneisiin varoihin, sillä avustusten saaminen on hyvin 

epävarmaa. Taloutta hoidetaan varojen selkeällä ja suunnitelmallisella kohdentamisella eri osa-alueisiin.  

Yhdistyksen järjestämät tapahtumat järjestettiin pääosin yhdistykselle aiemmin kertyneistä varoista, 

jäsenmaksuilla sekä tapahtumissa tapahtuneilla varainhankinnoilla. Tapahtumien tarkoitus oli ensisijaisesti 

tuottaa alueelle mielekkäitä tapahtumia ja saada lisää vapaaehtoisia sekä jäseniä, ennemmin kuin pelkkä 

varainkeruu. Varainhankinnan ja jäsenmaksujen lisäksi yhdistys osallistui erilaisiin avustushakuihin, kuten 

Tampereen yleisavustushaku. Lisäksi avustusta haettiin paikalliselta Lions Club Teisko ry:ltä. Kerhojen 

toteutuminen perustuu kerättäviin osallistumismaksuihin ja edellä mainituilta saatuihin avustuksiin. 

 



Avustusten avulla pystymme pitämään osallistumismaksut kohtuullisina ja voimme tarvittessa myöntää 

maksuvapautuksia niitä tarvitseville perheille.   

Avustukset:  

Tampereen yleisavustus. Yhdistys haki Tampereen yleisavustushaussa yhteensä 2000 euroa. Saatu 

avustussumma oli 1500 euroa. Haetulla avustuksella oli tarkoituksena luoda Teisko-Aitolahden 

alueen lapsiperheille, nuorille ja vanhemmille matalankynnyksen edullista tai ilmaista tapahtuma- ja 

harrastetoimintaa sekä edistää perheiden, lasten, nuorten ja vanhempien hyvinvointia sekä 

jaksamista. Avustuksella on tarkoituksena parantaa perheiden elämänlaatua, vähentää syrjäytymistä 

ja eriarvoisuutta, tutustuttaa alueen perheitä toisiinsa ja vähentää yksinäisyyttä. Etenkin Teiskon 

alueella palvelut, harraste- ja ajanviettomahdollisuudet ovat hyvin rajalliset, joten toiminnalle on 

valtava tarve. Vuonna 2025 järjestetyt tapahtumat sekä harrastetoiminta on saanut valtaosin hyvää 

palautetta ja vuoden 2026 vuosikello rakennettiin näiden palautteiden sekä vuonna 2023 alueen 

perheiltä ja nuorilta kerättyjen toiveiden pohjalta.   

Vuoden 2025 vuosikello sisälsi erilaisia kerhoja, kursseja ja työpajoja sekä tapahtumia, joita 

järjestetään yhteistyössä alueen muiden toimijoiden (koulujen vanhempainyhdistykset, Martat, 

Lions, nuorisopalvelut, TeisKU, yritykset jne.) kanssa. Toteutettaviksi tapahtumiksi valikoitui lopulta 

toimintakertomuksen kohdassa 4 Toiminta mainitut tapahtumat ja kerhot.  

Lions Club Teisko ry. Yhdistys haki loppuvuodesta paikalliselta Lions Clubilta 500 € lahjoitusta 

kerho-ohjaajien ja työpajaohjaajien palkkioihin. Lions Club myönsi yhdistykselle lopulta tukea 700€. 

Tuen maksu suoritettiin yhdistykselle 01/2026. 

 

Yhdistys otti vuonna 2025 käyttöön uuden kirjanpito-ohjelman siirtyen Tilitin ilmaisohjelmasta 

maksulliseen Easor ohjelmistoon. Samalla kirjanpito päätettiin toteuttaa maksullisena palveluna jatkossa. 

Päätöstä puolsi vahvasti yhdistyksen laajentunut toiminta sekä tekemisen kuormituksen keventäminen. 

Toimijaksi valittiin Talenom Oyj. 

 

 

 

 

 

 


